
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SC Mutterstadt III S

I II III IV V VI Punkte

1 9 8 5 2 3

216 4 7

15:2015:21 15:19

3
15

5
17

6
19

7
21

9 11
Auszeit

11:17

Ende
10:21

B  SG Westpfalz IV R

I II III IV V VI Punkte

17 12 3 11 5 24

25

╳
17

2
21

6
22

9
23

11
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  SG Westpfalz IV S

I II III IV V VI Punkte

17 12 3 11 6 24

2216

8:11

21:22
0
13

4
20

5
21

7
22

11 12
Auszeit

21:20

Ende
10:49

A  SC Mutterstadt III R

I II III IV V VI Punkte

1 9 8 5 2 3

256

15:18

╳
13

5
15

8
17

10
23

11
25

12 Auszeit

11:10
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:52

A  SC Mutterstadt III S

I II III IV V VI Punkte

1 9 8 5 2 3

147 6 4

4:9 4:10 6:12

0
6

1
9

2
12

3
14

4 5
Auszeit

Ende
11:09

B  SG Westpfalz IV R

I II III IV V VI Punkte

17 12 3 11 5 24

25

╳
11

2
13

3
16

5
22

8
25

10
Auszeit

13:9

S
A
T
Z

4

Start
11:12

B  SG Westpfalz IV S

I II III IV V VI Punkte

17 12 21 11 5 24

25

6 9 18 20 25
Auszeit

Ende
11:29

A  SC Mutterstadt III R

I II III IV V VI Punkte

1 9 8 5 2 3

86 7 4

6:11 7:19 8:21

╳ 1 6 7 8
Auszeit

6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Kreisklasse Frauen
Frauen

B  SG Westpfalz IV vs. SC Mutterstadt III A

Spiel 6 24.11.2024 10:00 Uhr

SH Westpfalzschule Weilerbach
67685 Weilerbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Westpfalz IV 13/14

2 Weber, Julia

3 Komnik, Lea Milène X
4 Schweigert, Emilia
5 Bier, Zoe X
6 Pflüger, Mia X

8 Rabe, Talea
10 Halatiuk, Karina
11 Blount, Jana X
12 Wörner, Carolin X
16 Noroy, Agathe X

17 Barz, Christina X
21 Schwarz, Alice X
24 Thum, Alicia X

B  Libero

2 Weber, Julia

B  Offizielle

T Espen, Andreas E

CT Espen, Martin E

C

A  SC Mutterstadt III 9/14

1 Petica, Amelie X
2 Nicula, Isabel Sop… X
3 Deeb, Maria X

4 Jarzombek, Sarah X
5 Cakmak, Melek X
6 Behrend, Leonie X
7 Frericks, Mia X
8 Braunert, Emily X

9 Nane, Elif X

A  Libero

A  Offizielle

T Nane, Derya

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Westpfalz

IV

SC Mutterstadt III
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 21 0 3 1
1 2 0 22 2 25 25 1 1 2
1 0 1 25 3 17 14 0 3 0
0 0 1 25 4 17 8 0 3 1

5

2 2 3 97 80 68 1 10 4
Start: 10:00 Ende: 11:29 Dauer: 1:29

Sieger: SG Westpfalz IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rheinheimer, Lea 1 Cassagne, Aylin
2 Lenz, Julia 2 Karadeniz, Dilara

Schr. Soppa, Julia
Assist. Bartosova, Anabela

Dokument erstellt: 24.11.2024 11:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


