

VVP Kreisklasse Frauen

Frauen

B SG Westpfalz IV vs. SC Mutterstadt III A

24.11.2024 10:00 Uhr

SH Westpfalzschule Weilerbach 67685 Weilerbach



Aufschlagfolge	Start 10:00	(A) s	C Mut	tersta		S	10:21			B SG Westpfalz IV R				S				B SG Westpfalz IV			S	En 10:	(A) s	C Mut	tersta:	dt III	R			
Startaufstellung Spielernr.	I II 1 9 6	8 4	IV 5	V 2	VI 3	Punkte 21	1 17	1I 12	3	1V 11	V 5	VI 24	Punkte 25	A	17	11 12	3	1V 11	v 6 (16)	VI 24	Punkte 22	1 1	II 9	III 8 6	IV 5	V 2	VI 3	Punkte 25		
Auswechselspieler Spielstand Z	15:20				15:19									Z					8:11 21:22		22			15:18						
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 13	5 17	6 19	7 2D	9	11	Auszeit	X 17	2 21	6 22	9 23	11 25	13	Auszeit	2	0 13	4 20	5 21	7 22)	11	12	Auszeit 21:20	X 13	5 15	8 17	10 23	11 25	12	Auszeit 11:10 15:18		
Aufschlagfolge	Start 10:52	A) SC Mutterstadt III S 11:09 B) SG Westpraiz IV R											Start B SG Westpfalz IV							S	Ende 11:29 A SC Mutterstad					R				
Startaufstellung A	I II 1 9 7 4:9	8 6 4:10	IV 5	2 4 6:12	VI 3	Punkte 14	17 17	11 12	3	1V 11	V 5	VI 24	Punkte 25	A T Z	17 17	11 12	21	1V 11	V 5	VI 24	Punkte 25	1 6 6:11	9	8 8	5 7 7:19	V 2	VI 3 4 8:21	Punkte 8		
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 6	1 9	2 12	3 ¶	4	5	Auszeit	X 11	2 13	3 16	5 22	8 29	10	Auszeit	4	6	9	18	20	25)		Auszeit	Χ	1	6	7	8		Auszeit 6:15		
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 2. 6. runden 3. 7.	I II	I III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte Auszeit										I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 V 3 k 4 S 5 E 6 F 8 F 10 F	Komnik Schwei Bier, Zo Pflüger Rabe, T Halatiu Blount,	Julia k, Lea igert, l oe r, Mia Falea ık, Kar , Jana	Milène Emilia ina		X 1 X 2 X 3 4 5 X 6	Petic	a, Amel	sbel Sop X X Sarah X lek X onie X			
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielst															Ergebnisse SC Mutterstadt III							16 Noroy, Agathe X 8 17 Barz, Christina X 9 21 Schwarz, Alice X 24 Thum, Alicia X B Libero 2 Weber, Julia					Brau Nane	Braunert, Emily Nane, Elif		
															1 2 0 22 2 25 25 1 1 2 1 0 1 25 3 17 14 0 3 0 0 0 1 25 4 17 8 0 3 1 T Espen, Andreas E T Nane, Derya Start: 10:00 Ende: 11:29 Sieger: SG Westpfalz IV 3:1										I					

Spiel 6

Schiedsgericht Linienrichter Rheinheimer, Lea Cassagne, Aylin Lenz, Julia Karadeniz, Dilara Soppa, Julia

Assist. Bartosova, Anabela